
日程： 4月2日（水）～4月5日（土）

　対応スクール：

Ｃ．澄川・西岡コース Ｇ．豊平・菊水コース

住所 迎 送 住所 迎 送

Ｚｉｐ発 10:26 13:15 Ｚｉｐ発 10:27 13:15

1 澄川駅南口(中)バス停（高架下） 澄川4-2 10:34 13:23 1 平岸台クリニック前 平岸7-14 10:35 13:21

2 澄川小学校(中)バス停 澄川5-3 10:35 13:24 2 西岡1-3(中)バス停（羊ヶ丘通沿い） 西岡1-2 10:36 13:22

3 澄川団地(中)バス停 澄川6-4 10:35 13:24 3 西岡病院前 西岡4-5 10:38 13:24

4 井村外科医院前 澄川6-4 10:36 13:25 4 西岡3-5(中)バス停 西岡4-5 10:39 13:25

5 機械場通り 澄川6-8 10:38 13:27 5 西岡消防署手前 西岡4-6 10:40 13:26

6 北蓉歯科クリニック向 澄川5-10 10:40 13:29 6 札大正門前（中）バス亭 西岡4-8 10:41 13:27

7 ハマナスクラブ向 澄川5-12 10:42 13:31 7 西岡 3-8(中)バス停 西岡4-8 10:42 13:28

8 高田ピアノ教室前 澄川5-13 10:43 13:32 8 福住 2-9(中)バス停 福住1-9 10:45 13:31

9 西岡 4-14(中)バス停 西岡4-14 10:45 13:34 9 福住 2-8(中)バス停 福住1-8 10:45 13:31

10 パークヒルズ入口（中）バス停 西岡5-14 10:45 13:34 10 福住中央通8（中）バス停 福住1-8 10:46 13:32

11 西岡水源地(中)バス停 西岡5-14 10:46 13:35 11 福住 2-7(中)バス停 福住1-7 10:46 13:32

12 西岡 5-14(中)バス停 西岡5-14 10:47 13:36 12 福住郵便局向 福住1-6 10:47 13:33

13 西岡 5-13(中)バス停 西岡5-13 10:48 13:37 13 福住 2-4(中)バス停(羊ヶ丘通沿い) 福住2-4 10:49 13:35

14 種川商店向 西岡5-13 10:49 13:38 14 福住 3-5(中)バス停 福住3-4 10:49 13:35

15 西岡 4-11(中)バス停 西岡4-11 10:50 13:39 15 福住 3-2(北都交通)バス停 福住3-2 10:51 13:37

16 西岡高台児童会館前 西岡4-11 10:50 13:39 16 北大学力増進会福住会場前 福住3-1 10:53 13:39

17 ろいず珈琲館向 西岡3-10 10:52 13:41 17 ドミール福住三条前 福住3-2 10:54 13:40

18 スシロー豊平西岡店前 西岡3-9 10:53 13:42 18 小坂病院前 福住2-2 10:54 13:40

19 西岡小学校東玄関前 西岡2-9 10:55 13:44 19 セブンイレブン福住２条店向 福住1-2 10:56 13:42

20 ステーキヴィクトリア西岡店向 西岡1-9 10:56 13:45 20 イトーヨーカドー福住店（西側）向 福住1-2 10:56 13:42

21 西岡 1- 5(中)バス停 西岡1-5 10:58 13:47 21 地下鉄福住駅１番出口 福住1-1 10:57 13:43

22 西岡 1- 3(中)バス停(西岡中央線） 西岡1-3 10:59 13:48 22 札幌トヨタ自動車前 月寒中央通10 10:59 13:45

23 ファミリーレストラン とんでん前 西岡1-3 11:00 13:49 23 日本生命前 月寒中央通8 11:00 13:46

24 平岸 7-13(中)バス停 平岸6-13 11:02 13:51 24 月寒中央駅（中）バス停 月寒中央通7 11:02 13:48

25 陵陽中学校前 平岸6-11 11:03 13:52 25 中央通4丁目（中）バス停 月寒中央通4 11:04 13:50

26 ＣＯＣＯ’Ｓレストラン前 平岸5-10 11:04 13:53 26 幌南学園幼稚園前（白石・中の島通沿い） 月寒西1-3 11:06 13:52

27 Ｚｉｐ着 0 11:10 13:59 27 法務省住宅RA棟前 美園9-8 11:07 13:53

28 ミツウロコ美園灯油センター 美園12-6 11:09 13:55

29 スクエアMS平岸前（ラルズ隣） 平岸4-8 11:10 13:56

30 Ｚｉｐ着 0 11:12 13:58

②送迎バスの遅延は、バスキャッチサービスにてご確認下さい。

③ Zippyバスが見えたら、手を挙げてバスに合図を送って下さい。

④ バス乗降の際は、バス周辺に十分注意するようお願いします。

ご案内を確認の上、登録をお願いいたします。

バスキャッチの登録をお願い致します。

【 Zip平岸　春の短期スクールバス時刻表 】

スイミング（キンダー・ジュニア）  11:50～12:50 ／ 会員特訓コース  11:50～12:50

停留所 停留所

【送迎バスをご利用の皆様へ】

① 送迎バスご利用の方は、裏面のバスキャッチサービスの


